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1
Aleksandrov 

Radoslav 

Biatlono 

mokytojas 
0,7 14 25 val. 1 min. 14.30-17.30 18.00-20.30 14.30-20.30 14.30-17.30 18.00-20.31 14.30-20.31 14.30-17.30 18.00-20.00 14.30-20.00 14.30-17.30 18.00-20.30 14.30-20.30 14.30-17.30 18.00-20.30 14.30-20.30

2
Dainarovič 

Pavel 

Bokso 

mokytojas
0,6 12 21 val. 27 min. 16.05-19.05 16.05-19.05 15.15-18.15 15.15-18.15 16.05-19.05 8.00-12.00 8.00-19.05 8.00-13.27 8.00-13.27 16.05-19.05 16.05-19.05

3
Fadejevas 

Valerijus 
Futbolo 

mokytojas 
0,5 10 18 val. 06  min. 14.00-18.00 14.00-18.00 15.00-17.00 17.00-19.00 15.00-19.00 14.30-16.30 16.30-18.30 14.30-18.30 15.00-17.00 17.00-19.06 15.00-19.06 8.00-12.00    8.00-12.00

4
Gražys 

Vytautas 

Leng. atl. 

mokytojas 
0,55 10 19 val. 43 min. 14.45-16.45 10.30-13.45 10.30-16.45 14.45-16.45 14.45-16.45 14.45-16.45 10.30-13.45 10.30-16.45 14.45-16.45 14.45-16.45 10.30-13.43 10.30-16.43

6 16.00-19.00 13.00-16.00 13.00-19.00 16.00-19.00 12.00-16.00 12.00-19.00

14 13.55-18.55 10.55-13.55 10.55-18.55 14.25-18.55 11.25-14.25 11.25-18.55 14.20-18.50 11.27-14.20 11.27-18.50

14.30-16.30  14.30-16.30  14.30-15.30  14.30-18.30

16.35-17.35 16.35-17.35 15.35-17.35 14.30-17.30

7
Kačanovski 

Marijan 

Biatlono 

mokytojas
0,15 3 5 val. 33 min. 16.10-18.10 18.10-18.43 16.10-18.43 16.10-17.10 17.10-19.10 16.10-19.10

5 14.30-17.00 14.30-18.00 14.30-17.00 14.30-18.00

6 15.00-17.00 15.00-18.00 15.00-17.00 13.30-17.00 10.00-12.00

9
Lavrinovič 

Alina 

Futbolo 

mokytojas 
0,5 10 17 val. 54 min. 14.30-17.00 12.05-14.20 12.05-17.00 14.45-17.15 14.45-17.15 14.30-17.00 10.00-14.15 10.00-17.00 14.30-17.00 12.05-13.29

12.05-13.29         

14.30-17.00

10
Manatov 

Kamil 

Futbolo 

mokytojas 
0,75 18 28 val. 54 min. 16.00-19.30 9.00-12.00

9.00-12.00   

16.00-19.30
16.00-19.00 9.00-11.00

9.00-11.00   

16.00-19.00

14.00-16.00  

17.30-20.30

14.00-16.00  

17.30-20.30
16.00-19.00 9.00-11.00

9.00-11.00   

16.00-19.00
16.00-19.30 9.00-12.54

9.00-12.54  

16.00-19.30

12 Pocej Česlav 
Krepšinio 

mokytojas 
0,3 6 10 val. 35 min. 16.00-18.00 15.00-16.00 15.00-18.00 16.00-18.00 15.00-16.00 15.00-18.00 16.00-18.00

15.00-16.00  

18.00-19.35
15.00-19.35

13
Sinkevič 

Zbignev 

Tinklinio 

mokytojas 
0,35 6 12 val. 36 min. 

11.00-13.00     

17.00-19.36

11.00-13.00     

17.00-19.36
15.45-17.45 15.45-17.45 15.45-17.45 15.45-17.45 15.45-17.45 15.45-17.45

14
Starenko 

Vitalijus 

Bokso 

mokytojas 
0,7 14 25 val. 22 min. 16.05-19.05

10.00-14.00 

19.30-21.30

10.00-14.00 

16.05-21.30
16.05-19.05 16.05-19.05 16.05-19.05 16.05-19.05 16.05-18.05 10.00-14.00 10.00-18.05 16.05-19.05 9.00-10.22

9.00-10.22  

16.05-19.05

15
Špakov 

Eduard 

Bokso 

mokytojas
0,49 10 17 val. 30 min. 15.00-17.00 19.00-20.00

15.00-17.00  

19.00-20.00
15.00-17.00 19.00-20.00

15.00-17.00  

19.00-20.00
15.00-17.00 19.00-20.00

15.00-17.00  

19.00-20.00
14.00-18.00 18.00-21.30 14.00-21.30

16
Šumskas 

Valdemaras 

Tinklinio 

mokytojas 
0,27 5 9 val. 44 min. 8.45-9.45 8.45-9.45 15.50-17.50

10.50-11.12 

17.50-18.50

10.50-11.12 

15.50-18.50
15.00-18.00

9.45-11.07 

14.00-15.00

9.45-11.07 

14.00-18.00

17
Vaitonis 

Markas 

St. teniso 

mokytojas 
0,5 10 17 val. 53 min. 15.30-18.30 15.30-18.30 15.30-18.30 8.00-8.53

8.00-8.53  

15.30-18.30
15.30-17.30 8.00-8.53

8.00-8.53 

15.30-17.30
15.30-17.30 15.30-17.30

18
Vilipas 

Vytautas 

Ž. riedulio 

mokytojas 
0,44 9 16 val. 00 min. 

13.55-14.55 

15.00-16.00
8.40-13.40 8.40-17.00 14.45-15.45 8.00-10.00

8.00-10.00 

14.45-15.45

14.45-15.45 

15.50-16.50
14.45-16.50

8.55-10.55 

11.00-13.00

8.55-10.55  

11.00-13.00

11 Pavtel Violeta 
Leng. atl. 

mokytoja
0,33 6 11 val. 43 min.

13.30-14.19 13.30-18.30

17.00-18.00

12.00-14.30 12.00-17.35 12.25-14.30 12.25-17.35 12.25-14.30 12.25-17.3526 val. 04 min. 

17.00-18.00 17.00-18.008
Kudulis 

Albertas 

Imtynių 

mokytojas 
0,5 18 val. 06 min.

6
Jancevič 

Jolanta 

St. teniso; 

šaudymo 

mokytoja 

0,72 16 12.25-14.30 12.25-17.30

5
Ilkevičius 

Nikolajus 

Imtynių 

mokytojas 
1 35 val. 53 min. 

PATVIRTINTA

Vilniaus rajono savivaldybės                                                                                             

Sporto mokyklos direktoriaus

2022 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V – 2022/38

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS SPORTO MOKYKLOS

Mokytojų darbo laiko grafikas nuo 2022 m. rugsėjo 1  d.

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

pavardė 
Pareigos 

Etato 

dalis 

Val./ sav. Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis Šeštadienis 

8.00-10.00 

12.00-12.36

16.00-18.00 16.00-18.00 12.00-15.43 12.00-18.00 16.00-18.00 16.00-18.00

13.30-15.00
8.00-10.00 

12.00-12.36

12.00-15.00 12.00-18.00


